Администрация
 (исполнительно-распорядительный орган)
 сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 сентября 2017 года
	№  62

д. Красный Городок

О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно – распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 12 декабря 2012 года № 96 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников»»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации муниципального района от 28 ноября 2011 года № 534 и «Об установлении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе «Ферзиковский район», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», администрация (исполнительно – распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Красный Городок» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно – распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 12 декабря 2012 года № 96 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников»» (далее по тексту – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 7. Административного регламента изложить в новой редакции: «7. Решение в письменной форме о предоставлении разрешения или об отказе в его предоставлении направляется заявителю или представителю заявителя Администрацией в течении 20 рабочих дней со дня приема от него необходимых документов».
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее Постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сельского поселения «Деревня Красный Городок».

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Красный Городок»                                                                Д.М. Выходов

image1.png